ATO DA MESA N° 48/2021

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de

Jaboticabal,  no uso das atribuições que lhe

confere a legislação vigente,

NOMEIA, a partir  de  14 de junho de 2021 a  Assessora de

Gabinete Poliana Barbosa Taliberti, lotada no Gabinete da Vereadora Renata

Aparecida Roncaglio Assirati de acordo com a Lei nº 4677 de 23 de abril de

2015 e alterações.

Jaboticabal, 11 de junho de 2.021.

RENATA APARECIDA RONCAGLIO ASSIRATI
Presidente

JONAS ALEXANDRE DA SILVA
1º Secretário

PAULA OLIVEIRA FARIA
2º Secretária

GILBERTO DE FARIA
Vice - Presidente

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

AT
O

 D
A

M
ES

A
N

º 4
8/

20
21

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 A

le
xa

nd
re

 d
a

Si
lv

a
e

ou
tro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
04

5-
49

79
-3

69
6-

2B
D

2

Pag. 1/2

AT
O

 D
A

M
ES

A
N

º 4
8/

20
21

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 A

le
xa

nd
re

 d
a

Si
lv

a
e

ou
tro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
04

5-
49

79
-3

69
6-

2B
D

2

Pag. 2/2